~1~

-).~,e,ia 	(?), 	— SP

- gafrAzido. 03"dado -

CMI Ofício n° 1087/2017

Ibitinga, 07 de agosto de 2017

1
Assunto: SOLICITA PARECER

NtajoLU4sat

Ilustríssimo Presidente,

AU.

Encaminho para análise e emissão de parecer por esta
conceituada Comissão, as seguintes Emendas; EM n°74/2017, EM n°75/2017, EM
n°76/2017 e EM n°81/2017 fotocopiadas, conforme estabelecido regimentalmente,
lembrando que a data para parecer começa a contar à partir do recebimento este.

Fico no aguardo do parecer desta Comissão dentro do prazo
regimental.

Atenciosamente,

VF DE MIRA
Presiden e

SUA SENHORIA
AGO PIOTTO DA SILVA
ESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
DAÇÃO
TINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP acmin_nnr,

	Page 1